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Değerli Üyelerimiz,

Bültenimizin Mayıs sayısı ile sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum. 
Hepimizin yaşayarak tecrübe ettiği üzere pandemi süreci, birden bire 
hayatlarımızın seyrini değiştirdi. Yaklaşık iki yıllık süreçte evden çalışma sistemi, 
online toplantılar, COVID-19 ile yaşamaya adapte olmaya çalışmak gibi bir çok 
süreçten geçtik. Bu süreçte pandemi nedeniyle günlük hayatımızdaki hızlı 
tempoya biraz ara vermek zorunda kaldık. 

Normalleşme sürecine girilmesi ve yaz ayının yaklaşması ile 18 Mayıs 
2022 tarihinde ESSİAD olarak geleneksel hale getirdiğimiz Öğle Buluşması 
organizasyonumuzu Tepekule İş Merkezi’nde fiziki olarak gerçekleştirdik. 
Uzun zaman sonra ilk kez üyelerimiz ve misafirlerimiz ile bir araya gelme 
fırsatı yakaladık. Derneğimizin Fahri Üyesi ve Soğutma Dünyası dergimizin 
Editörü Prof. Dr. Ali GÜNGÖR’ün akademiden emekliliğini kutlarken Yüksek 

İstişare Kurulu Başkanımız Metin AKDAŞ’ın “Şirket Sermayelerinin Güçlendirilmesi ve Şirketlerin Halka Arzı” 
konusundaki sunumunu ve süreç boyunca yaşadığı deneyim ve kazanımlarını dinleme imkanı bulduk. Bu 
keyifli etkinlik sayesinde günlük hayatın ve iş stresinden uzaklaşarak bir araya gelmiş olduk. 

Derneğimiz Okuldan İşe Projesi kapsamında sektör sunumu düzenleyerek öğrenciler ile bir araya gelmeye 
devam ediyor. Öğrencilere sektörümüzü anlatmak, onların geleceğini bu sektörde şekillendirebilmek adına 
arkadaşlarımıza bilgi aktarmaya devam ediyor, onlara staj ve istihdam konusunda destek olmaya çalışıyoruz. 
Bu doğrultuda üyelerimizin desteklerinin önemli olduğunu bir kez daha vurgulamak isterim. 

Mayıs ayında aramıza katılan yeni üyemiz EBM PAPST’a hoşgeldiniz diyor, Dernek üyelerimizi TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası ile birlikte imzaladığımız protokol doğrultusunda indirimli fiyatlar üzerinden MMO’nun 
hizmetlerinden yararlanabileceklerini hatırlatıyor, Mayıs bültenimiz ile sizleri başbaşa bırakıyorum.

Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle.

Saygılarımla.

Onur UZUNOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi

Ö n s ö z
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İzmir Teknik Servis Eğitimleri 
17-18 Mayıs 2022 Tarihleri Arasında Gerçekleşti

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İklim 
Değişikliği Başkanlığı tarafından 17-18 Mayıs 2022 
tarihleri arasında İzmir’de iklimlendirme ve soğutma 
sektöründe görev yapan teknik personeli hedef alan, 
iyi uygulama örneklerine ve florlu sera gazlarına ilişkin 
geniş katılımlı eğitimler düzenlendi.

Ülkemizin Kigali Değişikliğine taraf olması ile hızlanan 
florlu sera gazlarına ilişkin süreç kapsamında Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İklim Değişikliği 
Başkanlığı tarafından Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma 
Teşkilatı (UNIDO) desteğiyle sektöre yönelik bölgesel 
eğitimler düzenlenmeye başlandı. Özellikle florlu sera 

gazlarının yoğunlukla kullanıldığı iklimlendirme ve soğutma sektöründe 
görev yapan teknik personelin, konuya ilişkin mevzuatın içeriği hakkında 
bilgi sahibi olmasını sağlama ve sızıntı kontrollerine ilişkin iyi uygulama 
örnekleri hakkında kendilerini geliştirebilmeleri amacıyla Manisa, Aydın, 
Muğla gibi yakın illerden de gelen 300’ün üzerinde yüksek sayıda katılımcı 
ile eğitimlerin ilki İzmir’de gerçekleştirildi.

İklim Değişikliği Başkanlığı adına Başkan Yardımcısı Dr. Abdülkadir 
BEKTAŞ’ın katılımı ve Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi Daire Başkanı 
Volkan POLAT’ın açılış konuşmaları ile başlayan eğitime ESSİAD’ı temsilen 
Yönetim Kurulu Üyesi Yaman DUMAN katılım sağladı.

Başkanlık uzmanlarının mevzuat ve çevrimiçi sistemler hakkındaki 
sunumları ile devam eden eğitimler iklimlendirme, soğutma alanında teknik 
eğitmenlik ve danışmanlık yapan İlyas KUĞU’nun servis uygulamalarına, 
buhar sıkıştırmalı soğutma çevrimleri ve sızdırmazlık uygulamaları 
hakkındaki sunumlar ve uygulamalı gösterimleri ile tamamlandı. Önemli 
ve sektöre yön veren diğer eğitimlerin farklı illerde verileceği müjdesi İklim 
Değişikliği Başkanlığı yetkileri tarafında ayrıca verildi.
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ESSİAD tarafından geleneksel hale getirilen Öğle Buluşması 18 Mayıs 2022 tarihinde Tepekule İş Merkezi        
C Katı Özel Günler Salonu’nda gerçekleştirildi.

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu, Yönetim Kurulu ve Dernek Üyeleri ile birlikte EBSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Muhsin DÖNMEZ’in katılım sağladığı etkinlik, ESSİAD Yönetim Kurulu Can İŞBİLEN’in açılış 
konuşması ile başladı. Katılımcılara ESSİAD faaliyetleri ve yürütülen projeler hakkında bilgi veren Can İŞBİLEN’in 
konuşması sonrasında akademiden emekli olan ESSİAD Fahri Üyelerinden, Soğutma Dünyası Editörü Prof. Dr. 
Ali GÜNGÖR’e plaket takdim edildi. Prof. Dr. Ali GÜNGÖR akademik hayatında yaşadığı tecrübelerden örnekler 
paylaşarak Soğutma Dünyası’nın yayın hayatına başladığı günden beri ESSİAD’da, ESSİAD üyeleri ve Soğutma 
Dünyası okurları ile birlikte olmaktan mutluluk duyduğunu belirtti.

Prof. Dr. Ali GÜNGÖR’ün konuşması sonrası “Şirket Sermayelerinin Güçlendirilmesi ve Şirketlerin Halka Arzı” 
konusunda konuşma yapmak üzere ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı ve Dinamik Isı Mak. Yal. Malz. San. 
ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Metin AKDAŞ söz aldı.

Şirketlerin halka arzı, halka arzın avantajları, halka arz yöntemleri, başvuru süreçleri, başvuru sürecinde 
izlenmesi gereken yollar, Borsa İstanbul pazar türleri ve kotasyon şartları, Dinamik Isı’nın halka arz sonuçları 
ve gelirleri konu başlıkları üzerinden sunum gerçekleştiren Metin AKDAŞ süreç boyunca yaşadığı deneyim ve 
kazanımları ESSİAD üyeleri ile paylaştı.

Dinamik Isı’nın İzmir Tire Organize Sanayi Bölgesi’nde 20.000 m2 alana sahip olacak olan, kauçuk köpüğü 
yalıtım malzemelerinin üretileceği Elastomerik Kauçuk Köpük Üretim Tesisi ile ilgili hazırlanan tanıtım filmi 
izlenmesi sonrasında ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 
ve Dinamik Isı Mak. Yal. Malz. San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Metin AKDAŞ’a teşekkürlerini sunarak 
plaketini takdim etti.

ESSİAD Öğle Buluşması 18 Mayıs 2022 Tarihinde Tepekule İş Merkezi’nde Gerçekleştirildi
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ESSİAD Öğle Buluşması'ndan 

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN
Öğle Buluşması'nın açılış konuşmasını gerçekleştirdi.

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN 
ESSİAD Fahri Üyesi ve Soğutma Dünyası Editörü 

Prof. Dr. Ali GÜNGÖR'e plaket takdim etti.

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Metin AKDAŞ 
"Şirket Sermayelerinin Güçlendirilmesi ve 
Şirketlerin Halka Arzı" konusunda sunum 

gerçekleştirdi.

ESSİAD Fahri Üyesi, Soğutma Dünyası Editörü Prof. 
Dr. Ali GÜNGÖR hayatında yaşadığı tecrübelerden 
örnekler paylaşarak ESSİAD ve Soğutma Dünyası 

hakkında duygu ve düşüncelerini ifade etti.
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ESSİAD Öğle Buluşması'ndan 

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, 
ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Metin 

AKDAŞ'a plaket takdim etti.

Ref Isı Şirket Ortağı İbrahim İŞBİLEN, ESSİAD 
Onursal Üyesi Turan ERKAN, ESSİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, ESSİAD Fahri Üyesi 
ve Soğutma Dünyası Editörü Prof. Dr. Ali GÜNGÖR, 

Sensgreen Ülke Yöneticisi Senem GÜNGÖR ÖZTÜRK

Başarır Soğutma Şirket Sahibi Fehim YARAŞIKLI, 
ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Mustafa E. 

DERYAAŞAN, ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Yaman 
DUMAN, Barlas Soğutma Genel Müdürü Ömer 

BARLAS, ESSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri Batuhan 
ERİŞ ve Onur UZUNOĞLU

Termomak Şirket Sahibi Murat ÜNLÜ, 
ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkan Yardımcısı 

Hakan SEMERCİ, Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Halit 
ŞAHİN, Eneko Şirket Sahibi Ufuk UĞURAL, EBSO 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Muhsin DÖNMEZ, 
ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, 

Friterm İzmir Bölge Satış ve Operasyon Sorumlusu 
Tevfik YAŞAR, ÜÜntes VRF Klima Ege Bölge 

Temsilcisi Fehmi ÖZEL, Üntes Isı Pompası Ürün 
Direktörü Onur ŞEKER, Üntes İzmir Bölge Müdürü 
Cenk SEVER, ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

Murat KURTALAN
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ESSİAD Öğle Buluşması'ndan 

Ref Isı Şirket Ortağı İbrahim İŞBİLEN, ESSİAD 
Onursal Üyesi Turan ERKAN, ESSİAD Fahri Üyesi 

ve Soğutma Dünyası Editörü Prof. Dr. Ali GÜNGÖR, 
Sensgreen Ülke Yöneticisi Senem GÜNGÖR ÖZTÜRK, 
ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Kemal YANIK, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Seçkin T. ERDOĞMUŞ, 
ESSİAD Onursal Üyesi Bülent ŞAHİN

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri Halit ŞAHİN 
ve Mustafa E. DERYAAŞAN, Termomak Şirket Sahibi 

Murat ÜNLÜ, Eneko Şirket Sahibi Ufuk UĞURAL, 
EBSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Muhsin 

DÖNMEZ, Dinamik Isı Yönetim Kurulu Başkanı 
ve ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Metin 
AKDAŞ, Dinamik Isı Yönetim Kurulu Üyesi Füsun 
AKDAŞ, ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkan 

Yardımcısı Hakan SEMERCİ, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Turan MUŞKARA ve Yaman DUMAN

Friterm İzmir Bölge Satış ve Operasyon Sorumlusu 
Tevfik YAŞAR, Üntes İzmir Bölge Müdürü Cenk 
SEVER, Üntes VRF Klima Ege Bölge Temsilcisi 

Fehmi ÖZEL, Üntes Isı Pompası Ürün Direktörü 
Onur ŞEKER, ESSİAD Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi Mustafa SEZER, Muhasebe ve Finansman 
Sorumlusu Elif KOÇYİĞİT, İdari İşler Sorumlusu 
Gülcan ÖRTEL, EHİS LAB Proje Koordinatörü 

Ayşegül SEVER MENKÜ, ESSİAD Onursal Üyesi 
Bülent ŞAHİN, Dinamik Isı Yatırımcı İlişkileri Uzmanı 

Burcu DAYLAR

Doğu İklimlendirme Yönetim Kurulu Başkanı 
Vehbi AKYAR, GMD Moskay Şirket Ortağı Orhan 

GÜRSON, Dinamik Isı Yönetim Kurulu Üyesi Füsun 
AKDAŞ, ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Kemal YANIK,

 ESSİAD Kurucu Başkanı Haluk DÖNMEZ 
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ESSİAD Öğle Buluşması'ndan 

E S S İ A D ' d a n  H a b e r l e r

ESSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri Onur UZUNOĞLU, 
Batuhan ERİŞ, Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Murat 
KURTALAN, Barlas Soğutma Genel Müdürü Ömer 
BARLAS, ESSİAD Kurucu Başkanı Haluk DÖNMEZ, 

ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Kemal YANIK, ESSİAD 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Akın KAYACAN ve eşi 
Meral KAYACAN, Form Endüstri Tesisleri Satış ve 

Pazarlama Direktörü Serap KORUN, ESSİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Güray KORUN

ESSİAD Öğle Buluşması yoğun ilgi ile düzenlendi.

Sensgreen Ülke Yöneticisi Senem GÜNGÖR ÖZTÜRK, 
ESSİAD Fahri Üyesi ve Soğutma Dünyası Editörü 
Prof. Dr. Ali GÜNGÖR, GMD Moskay Şirket Ortağı 

Orhan GÜRSON, Doğu İklimlendirme Yönetim Kurulu 
Başkanı Vehbi AKYAR, ESSİAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Seçkin T. ERDOĞMUŞ, Yönetim 
Kurulu Üyesi Burak SATOĞLU, Yönetim Kurulu 

Başkanı Can İŞBİLEN, Ref Isı Şirket Ortağı İbrahim 
İŞBİLEN, ESSİAD Onursal Üyesi Turan ERKAN
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ESSİAD Okuldan İşe Projesi kapsamında, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN ve Ahmet Yar Soğutma 
Proje Mühendisi Bentürk ÖZBEK’in katılımları ile 31 Mayıs 2022 tarihinde Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksek 
Okulu öğrencilerine sektör sunumu gerçekleştirildi.

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN'in dernek faaliyetleri, yürütülen projeler ile EHİS sektörü hakkında 
detaylı bilgiler aktardığı sunumunda öğrencilere doğru kariyer tercihi yaparken nelere dikkat etmeleri gerektiği 
hususunda bilgi verdi. Ahmet Yar Soğutma Proje Mühendisi Bentürk ÖZBEK Ahmet Yar’ın tarihçesi, faaliyetleri 

ve ürettiği ürünleri ile ilgili bilgi aktarırken yaptıkları projeler ile ilgili 
uygulama örneklerini detaylı olarak anlattı. Ayrıca öğrencilere staj/
istihdam konusunda ESSİAD ile iletişim kurabilecekleri belirtildi. 

ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında 
Ege MYO Öğrencilerinin Katılımı ile Sektör Sunumu Gerçekleştirildi
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Soğutma Dünyası Portalı, Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma Sektörü’nün öncü derneği 
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD) tarafından sektörümüzdeki haber, etkinlik ve 
güncel gelişmeleri ziyaretçilere aktarmak amacıyla yayın hayatına başladı. Kurulduğu günden bugüne, web 
sitesi, bülten, yüksek tirajlı ve hakemli yayın organı olan Soğutma Dünyası dergisi ve sosyal medya hesapları 
ile basılı ve sanal ortamlarda sektördeki gelişmeleri sunan ESSİAD, www.sogutmadunyasi.com adresindeki 
portal ile yayın kanallarına bir yenisini daha ekledi.

İklimlendirme, Soğutma, Isıtma, Otomasyon, Yalıtım ve Enerji ana başlıkları altında hizmet sunan Soğutma 
Dünyası Portalı, ziyaretçilerin portal ve sosyal medya hesapları aracılığıyla sektör paydaşlarının ve firmalarının 
faaliyetlerine ve haberlerine ulaşmasını, etkin şekilde iletişim kurulmasını ve güncel bilgiyi hızlı bir şekilde 
paylaşmayı hedeflemektedir. 

Soğutma Dünyası Portalı'nda ve portala ait sosyal medya hesaplarında firmaların yeni ürün ve mevcut 
ürünlerindeki yenilikleri, teknik gelişmeler, proje ve uygulama haberleri ücretsiz yayınlanacaktır. Haberlerini 
iletmek veya reklam vermek isteyen firmalar info@sogutmadunyasi.com adresinden iletişim kurabilirler.

Bizi Takip Edin!

Soğutma Dünyası Portalını
Takip Etmeyi Unutmayın!
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Derneğimiz ve TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi arasında 
Makina Mühendisleri 

Odası’nın endüstriye yönelik 
gerçekleştirilen teknik 
hizmetler, kalibrasyon 

ve eğitimlerinden dernek 
üyelerimizin indirimli 

yararlanması adına protokol 
imzalanmıştır.

Protokol kapsamında 
üyelerimizin 

yararlanabilecekleri 
hizmetler ile ilgili detaylı 
bilgiye Derneğimiz veya 

MMO İzmir Şube aracılığıyla 
ulaşabilirsiniz.

E S S İ A D ' d a n  H a b e r l e r
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Mayıs ayında doğan;

Ali GÜNGÖR / Fahri Üye
Cem GÖRGÜ / Birim Teknik
Hakan KARAKAYA / Egefer
Hasan ALTINEL / Net Soğutma
Melda GEKA ONBEŞ / İmas
Salih ÜNAL / Dünya Rezistans
Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız Metin AKDAŞ, 
Yüksek İstişare Kurulu Üyemiz İskender BARLAS, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Erdinç YAPAN ve 
Yaman DUMAN'ın doğum günlerini kutlar, sağlıklı 
ve mutlu seneler dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 01 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2022 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2022 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtiriz. Dernek merkezimizden ödemeler konusunda 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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Eurovent'te Görev Değişimi

20 Mayıs 2022 tarihinde Malaga’da, Eurovent'in 66. Yıllık 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Francesco SCUDERI 
Eurovent derneğinin Genel Sekreteri olarak atandı. 

Eurovent, Francesco SCUDERI'yi Genel Sekreter Yardımcısı 
olarak atadığı 2017 Genel Kurulundan bu yana bu değişikliğe 
hazırlanıyordu. Elektrik Enerjisi Mühendisi olan Scuderi, 
2015'ten beri dernekte, soğutma departmanı yöneticiliğinin 
yanı sıra Genel Sekreter olarak yönetim işlerinde destekliyordu. 
Ayrıca ticari içecek soğutucuları ve dondurma makinaları ile ilgili 
standardizasyon faaliyetlerinde ISO ve CEN Çalışma Gruplarında 
düzenleyici olarak görev alıyor.

Felix Van EYKEN'in yaklaşan emekliliği nedeniyle, Scuderi, Genel 
Sekreterlik görevini devraldı. Van EYKEN danışmanlık rolü üstlenecek ve kesin olarak emekli olacağı Temmuz 
ayının sonuna kadar Eurovent Sekreterliği'ni yarı zamanlı olarak destekleyecek. Yeni atanan Genel Sekreter 
Yardımcısı Stijn RENNEBOOG’da Francesco SCUDERI'ye görevinde yardımcı olacak. Renneboog 2019'dan 
beri Eurovent'te görev yapıyor ve birliğin yapısal reformunun yanı sıra stratejik ilişkilerin geliştirilmesinde de 
etkili oldu.

Scuderi, atamanın ardından şunları söyledi: “Avrupa ve uluslararası HVAC&R teknolojileri üreticilerini tek 
çatı altında birleştiren ve gelişimlerini destekleyen, sektörümüzün en tanınmış ve saygın Avrupalı  paydaşı 
olan Eurovent'te önemli bir rol üstlenmek benim için bir onurdur. Eurovent Yönetim Kurulu'na ve üyelerimize 
güvenleri ve destekleri için teşekkür ederim. Bu pozisyon için çıta çok yüksek, Felix'in ayak izlerini mümkün 
olan en iyi şekilde takip etmeye çalışacağım."

Van EYKEN şunları ekledi: "Bu görevi Francesco'ya devretmekten gurur duyuyorum ve onun da geçtiğimiz 
yıllarda endüstrimiz ve yetkililerimiz arasında oluşturduğum güven ve saygının devamını getireceğinden 
eminim. Tutkuyla bağlı olduğum bir kariyerden ve arkadaşlarım diyebileceğim sektördeki meslektaşlarımdan 
ayrılma konusunda duygusal olsam da, hayatımdaki bu yeni evre ve getireceği değişimler için de heyecanlıyım. 
Yıllar boyunca sergiledikleri sıkı çalışmadan dolayı Eurovent ekibine teşekkür ederim.”

Renneboog: “Geçtiğimiz üç yıl Eurovent için dönüşümseldi. Eurovent ailesi genelindeki muazzam bağlılık 
ve liderlik sayesinde, sektörümüzün gelişen ihtiyaçlarını temsil etmek, önümüzdeki zorluk ve fırsatlarla 
yüzleşmek için şimdi her zamankinden daha iyi durumdayız. Bu sayede bugün, sadece bir devrin bitişi değil, 
aynı zamanda da yeni bir başlangıçtır. Bu yeni evreyi ve atılmış olan temellerin üzerine yeni bir bina inşa 
etmek için gerçekten sabırsızlanıyorum.” dedi.

Eurovent, derneğin süregelen modernizasyonu ve dijitalleşmesine paralel olarak kurumsal kimliği, web sitesi, 
sosyal medya varlığı ve bilgi dağılımı konusunda da önemli iyileştirmeler hazırlamaktadır. Ayrıca, derneğin 
etkinliğini artırmak için Malaga'da yeni prosedürler ve yalın önlemler de uygulamaya konuldu. 

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r
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SOSİAD, sektörün “eğitim” tarafında da faaliyetlerine hız 
kesmeden devam ediyor. Bu bağlamda meslek liseleriyle 
iletişimini son derece kuvvetli tutma gayretinde olan 
dernek, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yaptığı protokol 
kapsamında Pendik Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile birlikte yeni bir projeye imza attı ve 
Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanında Endüstriyel 
Soğutma Laboratuvarının kurulumunu tamamladı. 24 
Mayıs 2022 günü yapılan açılış töreninde; İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Aykut AKÇA, Pendik İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürü Avni ER, Okul Müdürü Serdar KAZAN, 
SOSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hayati CAN, SOSİAD 

Eğitim Komisyonu Başkanı Türkay YILDIRIM, SOSİAD üyeleri ve sektör temsilcileri hazır bulundular.

İstanbul İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Aykut AKÇA ise, “Hepimiz günlük yaşantımızda da karşılaşıyor 
ve görüyoruz ki ‘teknisyenlik’ kavramı her geçen gün değerini artırıyor. Öğrencilerimizi konvansiyel 
algıdan kurtarıp yenilikçi bir anlayışa yönlendirmemiz gerekiyor. Siz bir tamir için büyük bir markanın 
teknik servisine giderseniz o çocuk sistemin nasıl işlediğini görür ve o zaman o işe sıcak bakmaya 
başlar. Baktığınızda büyük markaların teknik servislerinde servis müdürlerinin hep çekirdekten gelen 
insanlar olduğunu görürsünüz. Tepeden inme bir servisi müdürü bulamazsınız. İşte meslek lisesinde 
okuyan o çocuk, o servis müdürünün kendisi gibi atölyeden gelen biri olduğunu görünce oradaki kariyer 
fırsatını kapabiliyor. O yüzden mesleki eğitim son derece kıymetlidir. Mesleki eğitimi belirli bir sistematik 
içinde ve o çocuğa işini sevdirerek yapmak daha da kıymetlidir. Bu laboratuvar da ilgili sektörde kariyer 
yapmak isteyen çocuklarımızın mesleğe adım atacakları yer olması bakımından oldukça önemli” dedi. 
 
Akça, sektördeki insan kalitesinin yüksek olmasının ne denli önemli olduğuna vurgu yaparak sözlerini 
sonlandırdı: “Evinizdeki herhangi bir sorunda hemen ilgili teknik ekiple iletişime geçiyorsunuz. Bu insanlar 
evinize giriyor ve belki saatlerce evinizde kalabiliyor. O yüzden bu profilin 
eğitimle desteklenmiş insanlar tarafından oluşturulması gerekir. Bu, 
daha sağlıklı bir yapı doğuracaktır”.

SOSİAD Endüstriyel Soğutma Laboratuvarı aşağıda yer alan SOSİAD üyelerinin 
katkıları ile mesleki eğitimin hizmetine sunulmuştur. 

AR-TEK Elektrikli Ev Aletleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Çetinel Soğutma Sanayi ve Tic. A.Ş. 
Çil Teknik Soğutma ve Elektrik Malzemeleri San. Tic. Ltd. Şti. 
Çözüm Endüstriyel Soğutma Sistemleri İnş. San. ve Tic. A.Ş. 
Ercan Teknik İklimlendirme Tic. ve San. A.Ş. 
Frigoduman Soğutma San. ve Tic. A.Ş. 
Frigoterm Soğutucu Cihazlar San. ve Tic. A.Ş. 
Friterm Termik Cihazlar San. ve Tic. A.Ş. 
Güven Soğutma Üniteleri San. ve Tic. A.Ş. 
İTS Grup Soğutma A.Ş. 
Karyer Isı Transfer San. ve Tic. A.Ş. 
Yıldırım Soğutma Isıtma ve Dayanıklı Tük. Malları San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Yüksel Teknik Soğutma San. ve Tic. A.Ş.

SOSİAD ve Pendik Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İş Birliğiyle Yapılan 
SOSİAD Endüstriyel Soğutma Laboratuvarı Açıldı
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Türkiye İMSAD: İnşaat Sektöründe Hareketlenme Başladı

Türkiye İMSAD Mart-Nisan 2022 Sektör Raporu’na 
göre, yeni ekonomi modelinin ve Rusya-Ukrayna 
savaşının etkileri inşaat malzemeleri sanayinin 
performansına yansımaya başladı.

Şubat ayında üretim geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 8,3 artarken, alt sektörlerde üretim farklılıklar 
göstermeye başladı. Yüksek fiyatlara rağmen konutun 
yeniden yatırım aracı olarak öne çıkması, konut 
satışlarını ve inşaat sektörünü hareketlendirdi.

Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye 
İMSAD), yapı sektörü ve ekonomi çevreleri tarafından dikkatle izlenen aylık sektör raporunun Mart-Nisan ayı 
sonuçlarını açıkladı. 

Raporda şu değerlendirmeler yer aldı: 2022 yılının geride kalan dört ayında yeni ekonomi modelinin ve 
Rusya-Ukrayna savaşının, inşaat malzemeleri sanayinin performansını yoğun şekilde etkilediği görüldü. 20 
Aralık tarihinden itibaren yürürlüğe konulan yeni ekonomi modelinin ilk uygulama sonuçları ile oluşan yüksek 
enflasyon ortamı, tüm alt sektörler ve firmalar için maliyetlerin arttığı bir dönem yarattı. Öte yanda Rusya-
Ukrayna savaşının doğrudan ve dolaylı olarak ihracat pazarlarına etkileri de hissedilmeye başlandı. 

Ekonomilerde yavaşlama beklentileri giderek yükseliyor. İnşaat malzemeleri ihracatında bir dönem sonrasına 
yönelik yavaşlama olasılığı da arttı.

Yüksek enflasyon üretim maliyetlerini artırıyor

Yeni ekonomi modeli iç piyasada ilk aşamada yüksek enflasyon yaratırken, bu durum en çok sanayici ve 
ihracatçıyı olumsuz etkiledi. Üretici fiyatlarında yaşanan ortalama yüzde 115 oranındaki artış aynı zamanda 
doğrudan sanayicilerin katlanmak zorunda kaldığı maliyet artışını işaret ediyor. Metal inşaat malzemeleri 
sanayilerinde fiyat artışları yüzde 150’nin, çimento, cam ve seramik sanayilerinde ise yüzde 125’in üzerine 
çıkmış durumda. Sanayide meydana gelen maliyet artışları sektörde büyük bir mali baskı oluşturuyor.

Kur korumalı mevduatlardan, ihracat bedellerinin satışına, kredilerden KDV düzenlemelerine ve TL cinsi ödeme 
yükümlülüklerine kadar yeni ekonomi modelinin tüm politika araçları, sanayici ve ihracatçıların faaliyetlerini 
doğrudan etkiledi. “Liralaşma” hedefine bağlı bu düzenlemeler ister istemez ilave yükler getirdi. Söz konusu 
düzenlemeler yapılırken iş dünyası ile istişare yapılmasının ve belirli geçiş dönemlerinin tanınmasının faydalı 
olacağı değerlendiriliyor.

Üretim Şubatta yüzde 8,3 arttı

2021 yılında yüzde 19,6 oranında artan inşaat malzemesi sanayi üretimi, 2022 yılı Ocak ayında enerji 
kesintileri nedeniyle önemli ölçüde yavaşlayarak yüzde 0,1 olarak gerçekleşmiş, Şubat ayında ise yeniden 
hareketlenerek geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,3 artmıştı. Böylece yılın ilk iki aylık döneminde üretim artışı 
geçen yılın ilk iki ayına göre yüzde 4,7 büyüdü. İnşaat malzemelerine yönelik iç ve dış talep Şubat ayında da 
arttı.
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Yüksek enflasyon iç pazarı, Rusya-Ukrayna savaşı ihracat pazarlarını etkilerken, inşaat malzemesi sanayinde 
üretim performansı alt sektörlere göre farklılıklar göstermeye başladı. 2021 yılında tüm alt sektörlerde 
üretim yüksek büyümeler kaydetmişti. 2022 yılında ise alt sektörlerin yarısında üretim artışı, diğer yarısında 
ise üretim düşüşü görüldü. Yılın ilk iki ayında 12 alt sektörde üretim geçen yıla göre artarken, 10 alt sektörde 
üretim düştü.

2022 yılının ilk iki ayında en yüksek üretim artışı yüzde 30,4 ile birleştirilmiş parke ve yer döşemelerinde, 
yüzde 29,8 ile seramik kaplama malzemelerinde ve yüzde 25,7 ile seramik sağlık gereçlerinde gerçekleşti. 
Demir çelikten çubuk ve profiller üretimi yüzde 23,6 ve plastik inşaat malzemeleri üretimi yüzde 20,2 yükseldi. 
Buna karşın yılın ilk iki aylık döneminde tuğla ve kiremit üretiminde yüzde 22,2, metalden kapı ve pencereler 
üretiminde ise yüzde 9,4 gerileme kaydedildi.

Yükselen fiyatlara rağmen konut yeniden yatırım aracı oluyor

Yüksek enflasyon nedeniyle konut fiyatlarında ve kiralarda kısa sürede yüzde 100’ü aşan şok artışlar 
yaşanmasına rağmen son birkaç yıldır durağan kalan ve yatırım getirisi düşen konutlar, yeniden yatırım aracı 
haline geldi. Diğer tasarruf araçlarındaki getirilerin enflasyon karşısında erimesi, konuta yönelik talepte artışa 
neden olurken, kiralar da artan talebe bağlı olarak yükseldi.

2022 yılı Mart ayında konut satışları bir önceki yılın mart ayına göre yüzde 20,6 artarak 134 bin 710 adede 
ulaştı. Yılın ilk çeyreğinde ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 21,7 artarak 320 bin 63 adet olarak 
gerçekleşti. Konut kredisi faiz oranlarının yüksek olmasına karşın yüksek enflasyon karşısında konutun 
yatırım aracı olma özelliğinin yeniden öne çıkmaya başlaması, konut satışlarında önceki aylarda başlayan 
yukarı yönlü bir ivme yarattı. Konut satışlarındaki yükselişin bir dönem daha yatırım aracı odaklı olarak devam 
etmesi bekleniyor.

Güven endeksi Nisanda 3,7 puan arttı

Mart, Nisan aylarında inşaat sektöründe güven eğilimi, mevcut işler ve siparişlerde artış sınırlı olmasına 
rağmen ümit verdi. Endeks Nisan ayında bir önceki aya göre 3,7 puan yükseldi. Güven endeksi mevsimsellik, 
mevcut işlerin seyri ve alınan yeni siparişlerin miktarına bağlı olarak toparlanma eğilimi içine girdi. Rusya ile 
Ukrayna arasında yaşanan savaşın güven endeksi üzerindeki etkileri ise şimdilik önemsiz seviyede kaldı.

Öte yandan konut fiyatlarındaki artışlar, yeni konut arzının azalması, yatırım aracı olarak konuta yönelik 
talebinin artması, yeni inşaat başlangıçlarını destekleyen gelişmeler oldu. Düşük TL kredi faiz oranları da 
müteahhitlik sektörüne olumlu katkı sağladı.

İnşaat sektöründe hareketlenme başladı

Yeni yılın ilk iki ayında gerileyen inşaat sektöründeki mevcut işler seviyesi, tüm bölgelere olumlu yansıyan 
mevsimselliğin de etkisiyle Mart ve Nisan aylarında arttı. Nisan ayında önceki aya göre 2,1 puan artış 
kaydedildi. İnşaat maliyetlerindeki artışa rağmen mevcut işlerde beliren toparlanma eğilimi de ümit veriyor. 
Yüksek maliyetler ve ekonomik belirsizlikler nedeniyle yeni alınan siparişlerde ise yılın ilk üç ayında durağanlık 
yaşanmıştı. Nisan ayında ise alınan yeni iş siparişlerinde mevsimselliğin de olumlu etkisiyle yılın ilk artışı 
gerçekleşti ve bir önceki aya göre 3,7 puan arttı. Mevcut koşullar nedeniyle, nisan ayındaki artışa rağmen yeni 
alınan işler seviyesi düşük kalmaya devam ediyor. Raporu görüntülemek için tıklayınız. 

https://www.imsad.org/Haber/insaat-sektorunde-hareketlenme-basladi

